

# Deklarace produktu



8 594008 481647

<b>Číslo výrobku</b> doplň ALIMPEX FOOD a.s.	50586	Verze 3.0
<b>Název výrobku (obchodní)</b>	Beránek biskupský 400g	
<b>Název výrobku (dle legislativy)</b>	Jemné pečivo	
<b>Výrobce / dodavatel</b> (adresa, telefon, mail)	Výrobce: PECUD, výrobní a obchodní družstvo, Zemská 535, 417 12 Proboštov, Česká republika	
<b>Složení</b>	pšeničná mouka, cukr moučka, vaječná melanž, margarín stolní (rostlinné oleje palmový, řepkový, voda, emulgátor: E471, sůl, regulátor kyselosti: E330, konzervant: E202, aroma, barvivo: E160b), poleva tmavá 11% [(cukr, rostlinný tuk palmojadrový, palmový v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 14,8%, sušená mléčná syrovátka, emulgátory: sójový lecitin E322, E476, aroma), rostlinné oleje a tuky palmový], rozinky (slunečnicový olej), alginát (cukr, glukózo-fruktózový sirup, voda, želírující látka: E401, regulátory kyselosti: E341iii, E339iii, E270; emulgátor: E471, barvivo: E120, aroma), poleva bílá 1% (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojadrový, palmový, sušené mléko odtučněné, sušená syrovátka, emulgátor: sójový lecitin E322, kyselina citronová E330, sůl, aroma), kypřicí prášek (kypřicí látky: difosforečnany, uhličitan sodný; pšeničná mouka, slunečnicový olej), konzervant: E200.	
<b>Hmotnost / objem výrobku</b>	400g	
<b>EAN výrobku</b>	8594008481647	
<b>Výživové údaje na 100g/ml výrobku</b>		
<b>Energetická hodnota (kJ/kcal)</b>	2156/516	
<b>Tuky (g)</b>	28	
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	14	
<b>Sacharidy (g)</b>	59	
z toho cukry (g)	35	
<b>Bílkoviny (g)</b>	7,3	
<b>Sůl (g)</b>	0,48	
<b>Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)</b>	do 25°C	

## Alergologické informace

<b>Alergenní složky</b>	<b>Výrobek obsahuje (ANO/NE)</b>	<b>Křížová kontaminace (ANO/NE)</b>	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO		
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	ANO		
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	ANO	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	ANO		
Mléko a výrobky z něj	ANO		
Skvořápkové plody a výrobky z nich	NE	ANO	
Celer a výrobky z něj	NE		
Hořčice a výrobky z ní	NE	ANO	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	ANO	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO <sub>2</sub>	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			